
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025

المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 4

الامام  العباس المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0093

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

262510093001
262510093002
262510093003
262510093004
262510093005
262510093006
262510093007
262510093008
262510093009
262510093010
262510093011
262510093012
262510093013
262510093014
262510093015
262510093016
262510093017
262510093018
262510093019
262510093020
262510093021
262510093022
262510093023
262510093024

ابراهيم عدنان نهير راهي
ابراهيم ضياء خضير محمد

ابراهيم المجاب عدي عبدالرزاق عليوي
اكرم قحطان غركان فرحان
الحسن علي حقي أسماعيل

امير داود سلمان كاظم
جعفر حسنين طاهر كريم
حسن سجاد ثامر حسين

حسن صلاح  خضير بدعي
حسن عقيل يونس عوده

حسين بشار صيوان سالم
حسين محمد عبدالعباس عبدالرسول

حسين مثنى خضير عبد
حيدر نوفل عبد الخالق احمد

ذوالفقار مؤيد شاكر كوام
رضا فلاح  محسن مهدى
رضا حسن صبحي نوري

زين العابدين صادق صباح كاظم
عبد الله حسن نجم حسن
عبدالله سامر فراس جبار

علي حسين علي فائق
علي مصطفى كريم كاظم

علي سقراط نصيف جاسم
علي نصير رمضان علي

99
87
84
99

100
96
98
90
93
87
98
65
70
99
86
95
98
85
89
97

100
86
88
81

89
73
85
92
98
86
91
96
88
50
88
53
69

100
72
90
92
69
75
87
96
72
87
78

100
50
86
98
96
73
96
92
98
50
70
50
37

100
38
90
82
73
77
82

100
64
68
63

100
58
74

100
98
67
90
94
88
56
74
39
55
98
50
77
52
70
71
51
95
50
51
39

99
71
80

100
100
70

100
93
89
57
82
58
80

100
53
90
81
75
63
85
98
79
78
67

100
50
84
86

100
69
89
91

100
50
96
39
77

100
60
86
85
78
73
73

100
71
91
75

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل

587
389
493
575
592
461
564
556
556
350
508

0
0

597
0

528
490
450
448
475
589
422
463

0

97.83
64.83
82.17
95.83
98.67
76.83

94
92.67
92.67
58.33
84.67

0
0

99.5
0

88
81.67

75
74.67
79.17
98.17
70.33
77.17

0

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الكوت / المركزالكوت / المركز



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025

المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 4

الامام  العباس المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0093

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

262510093025
262510093026
262510093027
262510093028
262510093029
262510093030
262510093031
262510093032
262510093033
262510093034
262510093035
262510093036
262510093037
262520093038
262520093039
262520093040
262520093041
262520093042
262520093043
262520093044
262520093045
262520093046
262520093047
262520093048

علي الرضا عقيل سلمان أسد
غيث أحمد شاكر عبد

مجتبى احمد هادي محمد
محسن مرتضى محسن كريم

محمد كريم محسن بدن
محمد هاني قاسم محمد

محمدالجواد ايهاب هاشم طعمه
محمدصادق سيف حسين بداي

مرتضى غياث حيدر الياس
مصطفى احمد عبدالكاظم مهدي

مصطفى مؤيد علي مكي
منتظر حسين علي كعيد

مهدي صالح رسول ياسين
أسراء واثق جواد كاظم

أيه محمد جبار فرج
الاء  جاسم عبدالرحمن عنيد

بتول علي شلال  نجم
تبارك صفاء حسين نعيم

تقوى محمد عباس زنجار
جنات صادق شاكر كوام

دالين محمد عبدالصاحب سلمان
دموع الزهراء عباس راضي حسين

ديني عادل رحيم ضمد
رباب حسن فليح حسن

94
76

100
100
98

100
100
100
100
95
73
95
92
71
89
94
97
81

100
99

100
91
98
92

87
63
95
94
94
97
97
81
93
88
58
87
81
63
94
95
80
61
95
72

100
91
99
84

100
57
86
98

100
100
100
61
98
96
50
76
66
63
86
76
62
90
88
54

100
80
98
75

89
63
83
96
96
98

100
76

100
98
29
80
50
53
85
80
60
73
82
58

100
69
88
51

80
58
75

100
94
93

100
77
88
84
60
83
64
55
94
89
83
77
79
77

100
95

100
38

95
89
93
96
94

100
91
95

100
96
63
73
92
50

100
75
72
91
90
85

100
93
96
55

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل

545
406
532
584
576
588
588
490
579
557

0
494
445
355
548
509
454
473
534
445
600
519
579

0

90.83
67.67
88.67
97.33

96
98
98

81.67
96.5

92.83
0

82.33
74.17
59.17
91.33
84.83
75.67
78.83

89
74.17
100
86.5
96.5

0

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الكوت / المركزالكوت / المركز



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025

المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 3 - 4

الامام  العباس المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0093

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

262520093049
262520093050
262520093051
262520093052
262520093053
262520093054
262520093055
262520093056
262520093057
262520093058
262520093059
262520093060
262520093061
262520093062
262520093063
262520093064
262520093065
262520093066
262520093067

روان حسن فليح حسن
روان محمد قاسم جاسم

روان هشام بردان هلال 
زبيده سيف عبدالرزاق جاسم

زهراء عباس علي حسوني
زهراء نصير محسن حسين

زينب عبدالحسين جري شمام
ضحى فلاح  شاكر كوام

طيبه حسين خضير محمد
طيف صادق عبدالحسين حسون

غفران صادق شاكر كوام
غلا  احمد كريم هظل

فاطمة مثنى محسن جاسم
فاطمه حاكم ماجد حسين
فاطمه عدنان هداب كاظم
ملاك  حسين كاظم حسين
منال صادق شنين هداي

ميس علي يعكوب يوسف
هاجر ستار قاسم امهاوش

66
100
87

100
94

100
100
91
92

100
95

100
75

100
92
89

100
92

100

56
93
83
98
67
98
89
86
87
96
88
75
78
89
79
79
90
84
95

61
96
51
94
82

100
94
50
74
96
72
96
74
84
71
61
89
88
88

38
76
59
85
50

100
69
77
62
92
80
85
56
69
63
50

بصير
60
93

50
99
77
98
54

100
93
88
67
98
85

100
50
88
74
56

100
85
89

50
92
70

100
50

100
81
87
64

100
77
91
69
72
84
57
75
78
86

مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
556
427
575
397
598
526
479
446
582
497
547
402
502
463
392
454
487
551

0
92.67
71.17
95.83
66.17
99.67
87.67
79.83
74.33

97
82.83
91.17

67
83.67
77.17
65.33
90.8

81.17
91.83

المعدلالمجموعالنتيجه

67 37 30

المشاركين
كلي بنين بنات

60 32 28

الناجحين
كلي بنين بنات

7 5 2

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

 89.55%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
67 37 30

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الكوت / المركزالكوت / المركز



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025

المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 4 - 4

الامام  العباس المختلطة اسم المدرسة 0093

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

002411
 100% 100% 97% 94% 99% 99%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الكوت / المركزالكوت / المركز


