

نتائج الامتحاثات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

الكوت / المركز الكوت / المركز

0093 اسم المدرسة الامام العباس المختلطة

			J-J1 -J	J-J-1 -J-1					الإهام النجس المحسسة	اسم المحارب	
المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
97.83	587	ناجح	100	99	100	100	89	99	ابراهيم عدنان نهير راهي	262510093001	1
64.83	389	ناجح	50	71	58	50	73	87	ابراهيم ضياء خضير محمد	262510093002	2 2
82.17	493	ناجح	84	80	74	86	85	84	ابراهيم المجاب عدي عبدالرزاق عليوي	262510093003	3
95.83	575	ناجح	86	100	100	98	92	99	اكرم قحطان غركان فرحان	262510093004	4
98.67	592	ناجح	100	100	98	96	98	100	الحسن علي حقي أسماعيل	262510093005	5
76.83	461	ناجح	69	70	67	73	86	96	امیر داود سلمان کاظم	262510093006	6
94	564	ناجح	89	100	90	96	91	98	جعفر حسنين طاهر كريم	262510093007	7
92.67	556	ناجح	91	93	94	92	96	90	حسن سجاد ثامر حسين	262510093008	8
92.67	556	ناجح	100	89	88	98	88	93	حسن صلاح خضير بدعي	262510093009	9
58.33	350	ناجح	50	57	56	50	50	87	حسن عقيل يونس عوده	262510093010	10
84.67	508	ناجح	96	82	74	70	88	98	حسين بشار صيوان سالم	262510093011	11
0	0	مكمل	39	58	39	50	53	65	حسين محمد عبدالعباس عبدالرسول	262510093012	12
0	0	مكمل	77	80	55	37	69	70	حسین مثنی خضیر عبد	262510093013	13
99.5	597	ناجح	100	100	98	100	100	99	حيدر نوفل عبد الخالق احمد	262510093014	, 14
0	0	مكمل	60	53	50	38	72	86	ذوالفقار مؤيد شاكر كوام	262510093015	15
88	528	ناجح	86	90	77	90	90	95	رضا فلاح محسن مهدى	262510093016	16
81.67	490	ناجح	85	81	52	82	92	98	رضا حسن صبحي نوري	262510093017	17
75	450	ناجح	78	75	70	73	69	85	زين العابدين صادق صباح كاظم	262510093018	18
74.67	448	ناجح	73	63	71	77	75	89	عبد الله حسن نجم حسن	262510093019	19
79.17	475	ناجح	73	85	51	82	87	97	عبدالله سامر فراس جبار	262510093020	20
98.17	589	ناجح	100	98	95	100	96	100	علي حسين علي فائق	262510093021	21
70.33	422	ناجح	71	79	50	64	72	86	علي مصطفى كريم كاظم	262510093022	22
77.17	463	ناجح	91	78	51	68	87	88	علي سقراط نصيف جاسم	262510093023	23
0	0	مكمل	75	67	39	63	78	81	علي نصير رمضان علي	262510093024	24



نتائج الامتحاثات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

الكوت / المركز الكوت / المركز

0093 اسم المدرسة الامام العباس المختلطة

			J-J 1 -J	J-J-1 -J-1					الإهام النباس المست	اسم المحارب	
المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
90.83	545	ناجح	95	80	89	100	87	94	علي الرضا عقيل سلمان أسد	262510093025	25
67.67	406	ناجح	89	58	63	57	63	76	غيث أحمد شاكر عبد	262510093026	26
88.67	532	ناجح	93	75	83	86	95	100	مجتبى احمد هادي محمد	262510093027	27
97.33	584	ناجح	96	100	96	98	94	100	محسن مرتضى محسن كريم	262510093028	28
96	576	ناجح	94	94	96	100	94	98	محمد كريم محسن بدن	262510093029	29
98	588	ناجح	100	93	98	100	97	100	محمد هاتي قاسم محمد	262510093030	30
98	588	ناجح	91	100	100	100	97	100	محمدالجواد ايهاب هاشم طعمه	262510093031	31
81.67	490	ناجح	95	77	76	61	81	100	محمدصادق سيف حسين بداي	262510093032	32
96.5	579	ناجح	100	88	100	98	93	100	مرتضى غياث حيدر الياس	262510093033	33
92.83	557	ناجح	96	84	98	96	88	95	مصطفى احمد عبدالكاظم مهدي	262510093034	34
0	0	مكمل	63	60	29	50	58	73	مصطفى مؤيد علي مكي	262510093035	35
82.33	494	ناجح	73	83	80	76	87	95	منتظر حسين علي كعيد	262510093036	36
74.17	445	ناجح	92	64	50	66	81	92	مهدي صالح رسول ياسين	262510093037	37
59.17	355	ناجح	50	55	53	63	63	71	أسراء واثق جواد كاظم	262520093038	38
91.33	548	ناجح	100	94	85	86	94	89	أيه محمد جبار فرج	262520093039	39
84.83	509	ناجح	75	89	80	76	95	94	الاء جاسم عبدالرحمن عنيد	262520093040	40
75.67	454	ناجح	72	83	60	62	80	97	بتول علي شلال نجم	262520093041	41
78.83	473	ناجح	91	77	73	90	61	81	تبارك صفاء حسين نعيم	262520093042	42
89	534	ناجح	90	79	82	88	95	100	تقوى محمد عباس زنجار	262520093043	43
74.17	445	ناجح	85	77	58	54	72	99	جنات صادق شاكر كوام	262520093044	44
100	600	ناجح	100	100	100	100	100	100	دالين محمد عبدالصاحب سلمان	262520093045	45
86.5	519	ناجح	93	95	69	80	91	91	دموع الزهراء عباس راضي حسين	262520093046	46
96.5	579	ناجح	96	100	88	98	99	98	ديني عادل رحيم ضمد	262520093047	47
0	0	مكمل	55	38	51	75	84	92	رباب حسن فليح حسن	262520093048	48



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

الكوت / المركز الكوت / المركز

0093 اسم المدرسة الامام العباس المختلطة

			3 3 . 3	3 3 . 3					المراجعة المتحددة المتحدد ال	ت المار المار	
المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
0	0	مكمل	50	50	38	61	56	66	روان حسن فلیح حسن	26252009304	9 49
92.67	556	ناجح	92	99	76	96	93	100	روان محمد قاسم جاسم	26252009305	0 50
71.17	427	ناجح	70	77	59	51	83	87	روان هشام بردان هلال	26252009305	1 51
95.83	575	ناجح	100	98	85	94	98	100	زبيده سيف عبدالرزاق جاسم	26252009305	2 52
66.17	397	ناجح	50	54	50	82	67	94	زهراء عباس علي حسوني	26252009305	3 53
99.67	598	ناجح	100	100	100	100	98	100	زهراء نصير محسن حسين	26252009305	4 54
87.67	526	ناجح	81	93	69	94	89	100	زينب عبدالحسين جري شمام	26252009305	5 55
79.83	479	ناجح	87	88	77	50	86	91	ضحى فلاح شاكر كوام	26252009305	6 56
74.33	446	ناجح	64	67	62	74	87	92	طیبه حسین خضیر محمد	26252009305	7 57
97	582	ناجح	100	98	92	96	96	100	طيف صادق عبدالحسين حسون	26252009305	8 58
82.83	497	ناجح	77	85	80	72	88	95	غفران صادق شاكر كوام	26252009305	9 59
91.17	547	ناجح	91	100	85	96	75	100	غلا احمد كريم هظل	26252009306	0 60
67	402	ناجح	69	50	56	74	78	75	فاطمة مثنى محسن جاسم	26252009306	1 61
83.67	502	ناجح	72	88	69	84	89	100	فاطمه حاكم ماجد حسين	26252009306	2 62
77.17	463	ناجح	84	74	63	71	79	92	فاطمه عدنان هداب كاظم	26252009306	3 63
65.33	392	ناجح	57	56	50	61	79	89	ملاك حسين كاظم حسين	26252009306	4 64
90.8	454	ناجح	75	100	بصير	89	90	100	منال صادق شنين هداي	26252009306	5 65
81.17	487	ناجح	78	85	60	88	84	92	ميس علي يعكوب يوسف	26252009306	6 66
91.83	551	ناجح	86	89	93	88	95	100	هاجر ستار قاسم امهاوش	26252009306	7 67

نسبة النجاح	الراسبين		المكملين		الناجحين		الغياب			الممتحنيين			المشاركين					
89.55%	كلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
03.0070	0	0	0	7	5	2	60	32	28	0	0	0	67	37	30	67	37	30



نتائج الامتحاثات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

0093

الكوت / المركز الكوت / المركز

اسم المدرسة الامام العباس المختلطة

الدارية الله التوال لل مرك : (قصات الدراسة الإبتدائية الدراسة الإبتدائية

الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	الموضوع
1	1	4	2	0	0	عدد الراسبين
99%	99%	94%	97%	100%	100%	نسبةالنجاح

صباح نوري عبد الحسن مدير مركز فحص